homologou a licitação supracitada nas seguintes condições: 

Empresa Adjudicada e Homologada: GADU SEGURANCA LTDA - EPP, com sede na Rua 
Laudir Abreu da Rosa, nº 454, Centro, na cidade de Sonora – MS, inscrita no CNPJ sob nº 
08.953.397/0001-48, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 518.921,00 (quinhentos e 
dezoito mil e novecentos e vinte e um reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 10 de maio de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro